Depunerea vadiului de 10 % în bani gata dela suma de 2669 cor. 49 fil. ca preț de strigare e obligatoare.

Planul dimpreună cu preliminarul de spese sa pot vedea la președintele parohial.

Comitetul își rezervă dreptul de a încredința lucrarea celui dintre minus oferenți. în care va avea încredere mai mare.

Turcheș, 1/14 Mai 1914.

**Iosif Onciolu. Nicolae Alex. Odor.**
preș. com. paroch. secretarul com. par.

## Anunțuri

primește Administrațiunea Gazetei Transilvaniei cu prețurile cele mai

**MERODATE.**

2-25

## Aviz.

### Ciapă egipteană:

1 Klg. costă numai K. —50 fil.
100 Klg. . . . . 45.—
1 Klg.